Vannes papillon type WAFER LUG GN10/16 - Disque Fonte ou Inox
 Butterfly valves GN10/16 WAFER LUG type - Cast iron or Inox Disc
Articles 1473 - 2573
 TUNING ‐ Z.I. Nord ‐ 281 avenue Pierre et Marie Curie ‐ B.P. 80015 ‐ 13655 Rognac ‐ France
                     Tél : +33 4 86 30 70 80 ‐ Fax : +33 4 86 30 70 81 ‐ E‐mail : tuning@tuning‐france.com ‐ Web : www.tuning‐France.com   1
WAFER LUG à oreilles taraudées GN10/16
WAFER LUG with threated holes GN10/16
Vanne papillon WAFER LUG avec plan de pose ISO5211 et axe DIN3337.

 TUNING ‐ Z.I. Nord ‐ 281 avenue Pierre et Marie Curie ‐ B.P. 80015 ‐ 13655 Rognac ‐ France
                     Tél : +33 4 86 30 70 80 ‐ Fax : +33 4 86 30 70 81 ‐ E‐mail : tuning@tuning‐france.com ‐ Web : www.tuning‐France.com   16
Codification produit / Product codification
AA RRRR 00 DDD 00
00
DDD
RRRR
AA
Options:
- 21 pour vanne manuelle avec boitier fin de course 70AFCD0021000
  21 for manual valve with limit switch box 70AFCD0021000
- 22 pour vanne manuelle avec boitier fin de course 70AFCD0022000
  22 for manual valve with limit switch box 70AFCD0022000
- 23 pour vanne manuelle avec boitier fin de course 70AFCD0023000
  23 for manual valve with limit switch box 70AFCD0023000
- 51 pour vanne manuelle avec boitier fin de course 70AFCD0051000
  51 for manual valve with limit switch box 70AFCD0051000
Diamètre nominal de la vanne (DN)  / Valve nominal diameter (DN)
Référence de la vanne / Valve part number:
1473 / 2573
20= Vanne manuelle / Manual valve
90= Vanne pneumatique double effet / Pneumatic automated valve (Double acting)
95= Vanne pneumatique simple effet / Pneumatic automated valve (Spring return)
93= Vanne manuelle à contact fin de course / Manual valve with limit switch
00 -
Vannes manuelles - Vannes motorisées pneumatiques - Vannes manuelles à contact fin de course:
Manual valve - Pneumatic automated valve - Manual valve with limit switch
Vannes motorisées électriques:
Electric automated valve
DD
TTT
RRRR
97
Diamètre nominal de la vanne (DN)  / Valve nominal diameter (DN)
Nota: La configuration change à partir du DN100 (voir exemple) / Configuration changes from the
DN100 (see example).
Tension actionneur / Actuator voltage
110 pour 110VAC/DC, 220 pour 220VAC/DC, A24 pour 24VAC; C24 pour 24VDC, C12 pour 12VDC
110 for 110VAC/DC, 220 for 220VAC/DC, A24 for 24VAC; C24 for 24VDC, C12 for 12VDC
Référence de la vanne / Valve part number
1473 / 2573
97= Vanne avec actionneur électrique / Electric automated valve
00 Options
97 RRRR TTT DD 00
Exemple / Example:
90  1473  00  065 00
00
065
1473
90
Options
DN 065
Vanne référence 1473 / Valve part N°1473
Vanne pneumatique double effet / Pneumatic automated valve (Double acting)
00 -
Exemples / Examples:
97  1473  C24  65  00
00
65
1473
97
Options
DN 65
Vanne référence 1473 / Valve part N°1473
Vanne électrique / Electric automated valve
C24 24 VDC
97  1473  C24  100  0
0
100
1473
97
Options
DN 100